АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                                                                                №  ____

г. Лесной

О согласовании планов комплектования на 01.09.2022 (2022-2023 учебный год)
 муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
музыкальная школа», муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств»,
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская хореографическая школа»

На основании Уставов муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская музыкальная школа», муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»,

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская

хореографическая школа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать план комплектования на 01.09.2022 (2022-2023 учебный год)

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская

музыкальная школа» (приложение № 1).

2. Согласовать план комплектования на 01.09.2022 (2022-2023 учебный год)

муниципального бюджетного учреждения «Детская школа искусств» (приложение

№ 2).

3. Согласовать план комплектования на 01.09.2022 (2022-2023 учебный год)

муниципального бюджетного учреждения «Детская хореографическая школа»

(приложение № 3).

Глава городского округа

«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов

2

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа «Город Лесной»

от  ________________ №  _______

План

комплектования на 01.09.2022 (2022-2023 учебный год)

 муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа»

8-летнее

обучение

Специальность 1 пп 1 ор 2 пп  2 ор 3 пп 3 ор 4 пп 4 ор 5 пп 5 ор 6 пп 6 ор 7 пп 7 ор 8 пп 8 ор РПО

ор

Итого

Фортепиано 11 12 9 11 11  11  11  9  6  8  3 102

Скрипка 5 4 2 7 4  3  6  4  5  2  1 43

Духовые 7 1 6 1 4  3  6  2  2  4   36

Ударные 1 1  1 1  1        1   6

Синтезатор        2    1     1 4

Домра, балалайка 10 3 6 2 5  4  4  3  3  4  4 48

Гитара 6 2 10 2 6  6  7  3  5  4  1 52

Баян, аккордеон 7 2 8 1 4  7  7  4  3  1  1 45

Сольное пение  2  1    1    2  2  2 3 13

Эстрадное пение  7  1  2  4    1  3  3  21

Хоровое пение 6 1 1  4  4 1 1    3  3   24

Музыкальный

фольклор

12 5 4 2 1  7  3  1  9  2  2 48

5-летнее

обучение

Ударные 2  4               6

Духовые 3  1  1 1 1           7

Домра, балалайка 1  1    1  2         5

Гитара 2  2  4             8

Баян, аккордеон   2  1  2  1         6

Сольное пение    2    1          3

Итого учащихся: 73 40 56 31 46 3 50 9 48 0 26 4 36 5 29 5 16 477

Список используемых сокращений:

ор – общеразвивающие программы;

пп – предпрофессиональные программы;

РПО – раннее профессиональное образование.